Quāuis here
tici putēt se p̄
tare obsequiū
deo. nihilomi
n⁹ eoz libri cō
burunt.

Petr⁹ brut⁹ in
Thalmud.

LIBER I. CAP. III.

IOAN. REVCH. AD BE.

Præterea illos libros nō appellavi hereses. s; similitudinē apli de heresib; illis appuli bis libris

THEOLOGVS

S. iij. Usq; q̄ loq̄ris talia Capnion. 7 spūs ē multiplex s; mo/ nis oris tui. labia tua rīdebūt tibi. In cōsilio em̄ tuo Le Job. viij. sar; q̄stioni rīdēs defensionē nephādi Thalmud in s;bo apli p̄mi tus fundasti. Oportet hereses esse. Morq; in vim subsumptōnis sub eiusdem dicto sic adiecisti. Quāuis aut̄ recte loquendo iudei nō sunt heretici zc. tamē hic sub apli s;bis cōphendūtur. 7 ex his cōcludis iudeoz libros debere asseruari. Sicut at̄ iudeos dixisti hereticos. ita 7 eoz libros tales eē designas. alioq̄n 7 ridicule subsumes. 7 plus q̄ ridiculo dignū cōcluderes. Cur ḡ nūc nō vereris dicere. Ego Capnion nō appellavi libros illos hereses. ver; apli de heresib; illis similitudinē his libris appuli. ac si argumētū a sibi forma uer; q̄ disputādi loc; ē tot; extrinsec;. quū cōstet te. velut p̄ subsumptionē minoris extremitat; sub medio. argumētari voluisse. Eos ḡ libros s; nō hereticos dixisti. q̄ apls de heresib; locut; ē. Proce/ denec tū putes te solū hoīem. cū q̄ sapiētia moritura sit. Job. xij.

IOAN. REVCH. AD BE.

Et si eos hereses appellassem. nō atrox crimen fuisset. Sicut nā; q; om̄e qd̄ nō ē ex fide. etiā amor dei. pctm̄ esse dici p̄t. hoc ē nō me/ ritorū vite eterne. q̄ em̄ caret fide. caret 7 grā. 7 grā dei est vita eter/ na. Sic om̄is doctrina q̄ est sine fide nostra. heresis est. 7 licet infi/ delitas dicat queuis vera. nō tū sunt vera eterne salutis meritoria Est igitur sibi heresi. q; nō p̄ducit ad veram vitā. sine fide christi. Neq; est simile de libris hereticoz in fide nostra. 7 libris q̄ sunt ex/ tra fidem nostram. quos ecclesia tolerat. sicut nō est simile de Al/ chorān 7 libris Arrij aut Sabellij. hi em̄ sunt intus. alij foris. Quid aut̄ mihi cū is qui foris sunt inquit ap̄lus

GE. BENIG.

Si foris sunt. quid ergo tu qui intus es eosdem defendis

IOAN. REVCH.

Quemadmodū Socrates dixit. Unū scio. quia nihil scio. ita et ego hoc dūtaxat defendo. q; nō sunt eo modo offendendi. quia nostra nō interest sup̄primere ritus eoz qui foris sunt. nisi velimus eos cogere ad nostre legis obseruantia. vt aliqui consuluerūt 7 nō tolerare. quippe vt aiunt minus malū impune eis foret nō posse legem illicitam seruare q̄ libere tenere. Doctoz subtil' in. iij. dist. iij. in fine.

THEOLOGVS

S. iij. Attende mi Capnion 7 obstupefce. 7 suppone digitū ori tuo. Ostendā siq̄dē te ignorasse lucē. Ex q̄ em̄ doc/ Job. xxi.

LIBER I. CAP. III

Non valet. non
est vite merito
rui eterne. pin
de est heresis

Ps. iij.

Roma. p.

Lapnion i fe/
das labit ab/
surditates.

Proverb. ix.
Sctus Tho.
i. p. q. i. ar. v.

Lapnio voca
bula pfundit

Grammatica
Lapni. noua.

ps. viij.
Declaratōe p.
argumēto.

trina omnia absque christi fide existentem. heresim esse dicis. eo quod eterne vite non sit meritoria. Quid igitur dicis de veritatibus primorum principiorum iuris nature. deque conclusionibus immediate ad ea sequentibus. hec prout in lege et in euangelio. ut in decreti exordio apte scribitur. hec eadem olim impressa fuerunt mentibus philosophorum. iuxta illud psalmiste proponens. Multi dicunt nobis. quod ostendit nobis bona. Et rudentis. Signatum est super nos lumen vultus tui domine. Numquid veritates gentiliu philosophorum. legi et euangelio insertas. hereses esse dicis? ac per hoc in sacro euangelio hereses esse descriptas. philosophorum queque mentibus a primaveritate. hereses esse ipsas. Quis obsecro christianorum hac citra indignationem audire possit blasphemiam

S. V. Porro philosophi veritatem dei in iniusticia detinuerunt. Nam quod non tui est dei. manifestum est illis. deus enim illis manifestauit. ad Romanos. Si ergo ut (tu asseris Lapnion) ois doctrina que est sine fide nostra. heresis est. que quod notum est dei. heresis erit. hereses queque erunt que quod de illis deus manifestauit. Uides ne modo Lapnion in que fedas laberis. tu absurditates tui ineptias. affirmando doctrinas omnes. et synceras philosophorum veritates tam morales quam mathematicas. certissimas que de scias esse hereses

S. VI. Profecto mirandum et illud est. que te firmas et que moueris ridit cuius. Costat enim ad hereseos officium atque naturam pertinere. non solum ad vitam eternam non producere (alioquin infusa peccatoris fides heresis foret) verum etiam id quod nature ipsius est proprium. a vita eterna ante prospectum abducere. Tales autem non sunt philosophice doctrine. que diuine philosophie iugiter ancillat. De quibus puerbiorum. ix. plures ita scriptum esse dicunt. Sapientia edificauit sibi domum. et misit acillas suas. ut voca

S. VII. Argumētari igitur modo Lapnion ut (ret ad arcem etc. nunc sequitur. nihil aliud est quam delirare ac mente captum esse Infidelium doctrina quis vera dicere sillis est heresi. quia non producit ad vitam eternam. que ois doctrina que est sine fide nostra. heresis est. Etenim quod hoc aliud est quam pro solo tuo arbitrio atque libidine inani. ac nulla tandem

vocabuli ratione habita. doctrinas confundere. vocabulis etiam tortuose turpiterque abuti. quemadmodum et tuipse Lapnion in tuo psillio (non absque iniuria) et id quod de ex sacro (quod magis est) euangelio malignos eos canes iudeos. non modo Romani verum et sacri Romani imperii ciues. per